ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3
К договору субподряда № 0000 от 00 октября 2007г.
г. **                                                                                                                    от «30» апреля 2008года
   ООО «» в лице генерального директора 00, действующего  на основании приказа 00 и Устава общества, именуемое  в дальнейшем «Подрядчик», с одной стороны,  и ООО  именуемое в дальнейшем  «Субподрядчик», в лице Генерального директора, действующего на  основании Устава, с другой стороны заключили настоящее  ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению о внесении следующих изменений и дополнений в договор №  от 00 октября 2007 года и приложения к нему:
1.1. Пункт 3.1.приложения №3 к договору №     от 00 октября 2007 года изложить в следующей редакции и применять его с 01 мая 2008 года:
«3.1. При расчетах по сметам в базе цен 2001 года  индекс удорожания на строительные работы:

к заработной плате рабочих-строителей и механизаторов по объектам капитального строительства ******»  определен в размере: Кз/п. =
к стоимости эксплуатации строительных машин и механизмов: Кз.м. = ».

1.2. Пункт 16.1. договора изложить в следующей редакции:

     «16.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует по 31.06.2008года, а по расчетам – до полного их завершения».
2.Остальные условия договора субподряда  № от «00» октября 2007г. остаются без изменения.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора субподряда  № от «00» октября 2007г., вступает в силу с 01.05.2008, составлено в 2-х экземплярах, по одному экземпляру для каждой стороны.

ПОДРЯДЧИК:

СУБПОДРЯДЧИК:

   Подрядчик :                                                                                                                                                        Субподрядчик :